СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 12.08.2010 года № 214
               г. Богучар

О  внесении изменения в решение

Совета народных депутатов Богучарского

муниципального района от 25.04.2008 года № 30

«Об утверждении Положения о порядке

предоставления отпусков выборным должностным лицам,

муниципальным служащим органов местного самоуправления

Богучарского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Воронежской области от 27.12.2007 года № 175 – ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», Совет народных депутатов Богучарского муниципального района

 Р Е Ш И Л:

1. Внести следующее изменение в решение Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от 25.04.2008 года № 30 «Об утверждении Положения о порядке предоставления отпусков выборным должностным лицам, муниципальным служащим органов местного самоуправления Богучарского муниципального района»:

1.1. Пункт 2.1. приложения «Положение о порядке предоставления отпусков выборным должностным лицам, муниципальным служащим органов местного самоуправления Богучарского муниципального района»  изложить в следующей редакции:

«2.1. Муниципальным служащим органов местного самоуправления Богучарского муниципального района, замещающим должности муниципальной службы высшей и главной групп должностей, предоставляется ежегодный основной оплачиваемый отпуск продолжительностью 35 календарных дней. Муниципальным служащим органов местного самоуправления Богучарского муниципального района, замещающим должности муниципальной службы ведущей, старшей и младшей групп должностей, предоставляется ежегодный основной оплачиваемый отпуск продолжительностью 30 календарных дней.».
2. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета народных депутатов Богучарского муниципального района по местному самоуправлению, правотворческой деятельности, депутатской этике (Пешков С.П.) и руководителя аппарата администрации Богучарского муниципального района Самодурову Н.А.
Глава Богучарского

муниципального района                                                                                      В.Т.Замчалов